
Čj 5. ročník 15. - 19. 3. 2021

Samostatná práce:

opakování: 

• uč. s. 65 – modrý rámeček a cv. 3 (číst)

• PS s. 5 a 6 (když si nevzpomeneš, hledej nápovědu v růžovém rámečku v 

učebnici)

• zopakovat si slovní druhy (dělali jsme si ve škole domeček jako nápovědu)

          pusť si: https://www.youtube.com/watch?v=jikP61rjeEU

Online výuka:

• uč. s. 93 až 96

• PS s. 10 až 13

Sloh: uč. s. 101 – Líčení zážitků – Jaro

Čtení
● Tento týden si přečtěte článek OPAKOVANÝ SEN 

NENÍ SNEM ze strany 74 - 75 + do sešitu čtení napište 
nadpis + kdo napsal + odpovězte pouze na otázky 4 a 5    
+ napište si do sešitu čtení slovo SEN a pokuste se pod 
toto slovo napsat všechno, co se Vám vybaví, když se 
řekne slovo „sen“ (pokud byste se s námi chtěli podělit    
o nějaký Váš sen, můžete mi jej napsat do sešitu čtení) 

● Další obsah přečtené knížky do čtenářského deníku vypracujte   
a odevzdejte až ve čtvrtek 15. 4. 2021

https://www.youtube.com/watch?v=jikP61rjeEU





